Rae ER MES
Noz

JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 188/95

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goiás, Desembargador CASTRO

FILHO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Designar o Doutor EDISON DE MORAES, Juiz

de Direito da 2? Vara da Comarca de Goiatuba-GO, para

responder pela 45" Zona Eleitoral, sediada em PONTALINA-

GO, aié que a mesma seja provida.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

Gabinete da Presi
Eleitoral do Estado de Goiás,
de agosto do ano de 1995.

ncia do Tribunal Regional
m/Goiânia, aos 15 dias do mês

Dest FALHO

Presidente do TRIGO.

portpree. doc